

EUROPEAN FOOD ApS

Korskildelund 6
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2019

Jakob True
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EUROPEAN FOOD ApS

Korskildelund 6

2670 Greve

Telefonnummer: 53521170

CVR-nr: 26398053

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS

Zinnsgade 7

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 83005815

P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel og service herunder import og eksport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.048.648	968.915
Eksterne omkostninger		-856.536	-836.238
Bruttoresultat		192.112	132.677
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		192.112	132.677
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-7.506	-7.428
Ordinært resultat før skat		184.606	125.249
Skat af årets resultat	1	-41.600	-28.400
Årets resultat		143.006	96.849
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.006	96.849
I alt		143.006	96.849

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.020	257.640
Andre tilgodehavender		111.398	106.317
Tilgodehavender i alt		283.418	363.957
Likvide beholdninger		1.517.103	1.140.358
Omsætningsaktiver i alt		1.800.521	1.504.315
Aktiver i alt		1.800.521	1.504.315

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.301.421	1.158.415
Egenkapital i alt		1.426.421	1.283.415
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		312.500	172.500
Skyldig selskabsskat		41.600	28.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		374.100	220.900
Gældsforpligtelser i alt		374.100	220.900
Passiver i alt		1.800.521	1.504.315

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.600	28.400
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	41.600	28.400

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill.
	kr.
Kostpris primo	125.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	125.000
Af- og nedskrivning primo	-125.000
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

True & Sand Holding ApS
Korskildelund 6
2670 Greve